
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/207/

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 30/12/2025 03:59:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo/Ano: 37/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
ENVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO,
ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO COMPARTILHADO DE FROTA PARA A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
ENVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO,
ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO COMPARTILHADO DE FROTA PARA A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2025 00:00:00RELATORIO DE PROVA DE CONCEITO DO SEGUNDO COLOCADO Baixar

04/12/2024 00:00:00ATA DE DEMONSTRAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO SEGUND... Baixar

28/11/2024 00:00:00NOTIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO P... Baixar

27/11/2024 00:00:00ATA DE DA SESSÃO DE ANALISE DO SEGUNDO COLOCADO Baixar

25/11/2024 00:00:00NOTIFICAÇÃO DE ABERTURA DO ENVELOPE DE HABILITA... Baixar

22/11/2024 00:00:00RELATORIO DE PROVA DE CONCEITO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/207/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-futura-e-enventualnbspspancontratacaonbspdenbspempresanbspespecializadanbspnanbspprestacaonbspdenbspservicosnbspdenbspimplantacaonbspintermediacao-administracao-e-gerenciamento-compartilha/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df6d5c23a87a637755386a5cff8ef39f.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bca5810a7f759b4a112cdd8aa3b6bd8.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b44ff03ff71c58013afa0688f97963da.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e0650ca756fc3c5ee2ceb1b1908babd.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f330e665344bb629f9cbad9fa2f21852.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7125c29f8ffc27a8b53e0d195fbf2efc.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00RESPOSTADE QUESTIONAMENTO Baixar

13/11/2024 00:00:00QUESTIONAMENTO Baixar

12/11/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO DE DEMONSTRAÇÃO DA PROVA DE CONCE... Baixar

06/11/2024 00:00:00RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO ATESTADO Baixar

06/11/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO ATESTADO Baixar

05/11/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

04/11/2024 00:00:00RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO Baixar

04/11/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO Baixar

18/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/823b64298d2758d19003a38ca611655d.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f76d6617ba70aee9be173f5f2a21b3d7.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13ac5091626155c315f671eec42b99b4.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9751ddf24860404d41eff46affcd99d5.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40c36a28a8e06d6ecd14231ffeebc540.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e92d08c1dc48432d461d818f412b5959.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e533828497801b764ef28d346f5fe62.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7280669777946d0a5c6722aa5d001fc.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe259c55a33952efdf7520f661a85d41.pdf

